ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

EL ORO 2022

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

M PIOUR T E

CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Ofros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

79,478.18

0.00

0.00

36,497.21

72,826.16

7,683,605.29

153,064.75

0.00

0.00

3,656.07

9,033.09

1,137,361.38

10,520.15

79,478.18

0.00

0.00

40,153.28

81,859.25

8,820,966.67

163,584.90
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

EL ORO 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
CONCEPTO O R T E
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos 4,103,295.35 281,767.25 4,385,062.60
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacidén o Pago

4,103,295.35 281,767.25 4,385,062.60
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 3,733,374.69 866,114.28 4,599,488.97
3,733,374.69 866,114.28 4,599,488.97
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
0.00 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 7,836,670.04 1,147,881.53 8,984,551.57
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 4,744 669.07 749,613.89 5,494,282.96
Materiales y Suministros 200,870.00 115,073.25 315,943.25
Servicios Generales 2,549,264.67 259,985.08 2,809,249.75
7,494,803.74 1,124,672.22 8,619,475.96

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones 79,478.18 o) 79,478.18
Ayuda Sociales s
Pensiones y Jubilaciones o
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