ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

EL ORO 2022

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

163,584.90	10,520.15	153,064.75	RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
8,820,966.67	1,137,361.38	7,683,605.29	TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
81,859.25	9,033.09	72,826.16	Inversión Pública No Capitalizable
40,153.28	3,656.07	36,497.21	Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
0.00	0.00	0.00	Otros Gastos v Perdidas Extraordinarias
			Apoyos Financieros
			Costos por Coberturas
3		0	Gastos de la Deuda Publica
	25		Comisiones de la Deuda Publica
			Intereses de la Deuda Publica
0.00	0.00		Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública
		0.00	
			Convenios
			Aportaciones
			Participaciones
79,478.18	0.00	79,478.18	Participaciones y Aportaciones
			Transferencias al Exterior
		22	Donativos
			Transferencias a la Seguridad Social
			Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
ACUMULADO	DEL MES	AL MES ANTERIOR	
	IMPORTE		CONCEPTO



OSFOIM107/10/05

Descentralizado para la Prestación da Potable, Alcantarillad Servicios de Agua

DIRECTOR GENERAL

ORENO ROMA

Organismo Público Descentralizado para la Prestación de Servicios de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio del Oro México

CARMEN RAMIREZ MARIAN

0100



ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

EL ORO 2022

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

0									
OSFOIM107/10/05	Transferencias al Resto del Sector Publico Subsidios y Subvenciones Ayuda Sociales Pensiones y Jubilaciones	Servicios Personales Materiales y Suministros Servicios Generales Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Transferencias hateras y Asignaciones of Social Busilios	TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Gastos de Funcionamiento	Incremento por Variación de Inventarios Incremento por Variación de Inventarios Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia Disminución del Exceso de Provisiones Otros Ingresos y Beneficios Varios	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Ingresos Financieros	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS Participaciones y Aportaciones	Derechos Productos de Tipo Corriente Aprovechamientos de Tipo Corriente Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant Pendientes de Liquidación o Pago	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS INGRESOS DE GESTION Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras	CONCEPTO
	79,478.18	4,744,669.07 200,870.00 2,549,264.67 7,494,803.74	7,836,670.04		3,733,374.69 3,733,374.69	4,103,295,35	4,103,295.35		AL MES ANTERIOR
FECHA DE E		749,613.89 115,073.25 259,985.08 1,124,672.22	0.00 1,147,881.53		866,114.28 866,114.28	281,767.25	281,767.25		I M P O R T E
FECHA DE ELABORACION: 31/01/2017 Hoja: 1 de 2	O O 79,478.18	5,494,282.96 315,943.25 2,809,249.75 8,619,475.96	0.00 8,984,551.57		4,599,488.97 4,599,488.97	4,385,062.60	4,385,062.60		ACUMULADO